

Consultas Realizadas

Licitación 381146 - Contratación de seguros para los tres frentes de servicio de la INC

Consulta 1 - Medida de prestación

Consulta	Fecha de Consulta	29-07-2020
Favor indicar la medida de prestación requerida. (A prorrata/a primer riesgo)		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		

Consulta 2 - SINIESTRALIDAD

Consulta	Fecha de Consulta	29-07-2020
Siniestralidad de los últimos 5 años en todos los riesgos a ser cotizados, aclarando el riesgo, fecha y monto indemnizado		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		

Consulta 3 - inspeccion

Consulta	Fecha de Consulta	30-07-2020
<p>En los datos de Licitacion tem 11 visita al sitio de ejecucion del contrato indica que la inspecciones es obligatoria ,</p> <p>Por otro lado en el item 10 otros documentos solicitados a presentar con la oferta indica . Constancia emitidas por la convocante , o declaracion jurada del oferente sobre la visita de inspeccion a los locales y/o lugares que se encuentran los bienes e instalaciones , cuya cobertura es objeto de esta licitacion,</p> <p>Consulta, se puede presentar DECLARACION JURADA?</p> <p>Atte</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		

Consulta 4 - COBERTURAS

Consulta	Fecha de Consulta	30-07-2020
<p>En relacion a la cobertura Accidentes Personales p/OVP (Vallemi,Villeta y Administracion Central) Favor aclarar que la cobertura solicitada es de Accidentes Personales y no OVP- Ocupante Vehiuclos Particulares.</p> <p>Atte</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		

Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	31-07-2020
Para la cobertura de incendio de Edificios e instalaciones de (Vallemí-Villeta- Administración Central y Depósito Sajonia), precisamos desglose de valores asegurados, es decir especificar valores de cada edificio maquinarias y equipos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		

Consulta 6 - VISITA DE INSPECCIÓN

Consulta	Fecha de Consulta	31-07-2020
FAVOR ACLARAR SI LA VISITA DE INSPECCIÓN ESTABLECIDA EN EL PUNTO 11. Visita al sitio de ejecución del contrato, SE TRATARÍA DE UNA VISITA OBLIGATORIA O SE PODRÍA PRESENTAR DECLARACIÓN JURADA ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2020
Remitirse a la Adenda Nº 1		